
UCHWAŁA NR IV/26/2018
RADY MIEJSKIEJ W  MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie desygnowania radnych do Zespołu do Spraw Mieszkaniowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) oraz § 15 ust. 4 uchwały nr XXXVII/230/2009 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 
z dnia 30 czerwca 2009 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Miasta Maków Mazowiecki (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 125, poz. 3692), uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Makowie Mazowieckim desygnuje do Zespołu do Spraw Mieszkaniowych 
następujących radnych:

1) Leśniak Sławomir Maciej,

2) Mróz Jan,

3) Śmiałkowski Michał Arkadiusz.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Traci moc uchwała nr III/14/2014 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 30 grudnia 
2014 r. w sprawie desygnowania radnych do Zespołu do Spraw Mieszkaniowych.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Dariusz 
Artur Miecznikowski

Id: 1BFE124E-940C-468A-BB6A-2968941CDB79. Podpisany Strona 1




